МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01.02.2024                                                         № 4
р.п.  Ишня

О признании утратившим силу
решений Муниципального Совета
сельского поселения Ишня в части
муниципального контроля на
автомобильном транспорте и
в дорожном хозяйстве на территории
сельского поселения Ишня

В соответствии с Законом Ярославской области от 08.11.2023 № 65-з «О признании утратившим силу пункта 1 части 2 статьи 2 Закона Ярославской области «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Муниципального Совета сельского поселения Ишня «Об утверждении Положения «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельского поселения Ишня» от 21.10.2021 № 32 признать утратившим силу.
2. Пункт 1.3 приложения к решению Муниципального Совета сельского поселения Ишня «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для видов муниципального контроля  на территории сельского поселения Ишня» от 25.11.2021 № 40 признать утратившим силу.
3. Приложение № 1 к решению Муниципального Совета сельского поселения Ишня «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по видам муниципального контроля  на территории сельского поселения Ишня» от 23.12.2021 № 45 признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01.01.2024г.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                    А.В. Лукьянов

Глава сельского поселения Ишня                                          А.В. Ложкин